Начальнику УК «Уютный дом» г. Москвы

Семенову Ивану Ивановичу
от Калиниковой Татьяны Сергеевны
г. Москва, ул. Калинина, дом 41 кв. 212

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас привлечь к административной ответственности лицо, проживающее по адресу: г. Москва, ул. Калинина, дом 41 кв.567 - Свиридова Т.Н., который ежедневно нарушает нормы общественного порядка, ведет аморальный образ жизни, в ночное время из квартиры доносятся крики, шум, музыка, нецензурные выражения.

Об ответственности за заведомо ложный донос по ст. 306 УК РФ предупреждена.

 Подпись:                                               Дата: 15.11.2018г.